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Shogeria "XHENGO" Shpk

Ne Leke

BILANCI 2014
Ushtrimi Ushtrimi
Nr AT NE SE Shenime
Mbyllur Para ardhes
| AKTIVET AFATSHKURTERA 193,707,208 163,092,066
1 Aktivet monetare 1 56,856,095 6,985,076
i Banka 1/i 49,804,645 196,902
i Arka 1/ii 7,051,450 6,788,174
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim
i Derivative
ii Aktive te mbajtura per tregetim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera 2 135,207,913 152,351,016
i Llogari/Kerkesa te arketueshme 2/i 118,900,669 147,344 470
i Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 21 10,642,319 5,006,546
i Tatim Fitimi
iv TVSH
v Parapagime 2/iii 5,664,925
4 Inventari 3 1,643,200 3,755,974
i Lendet e para, materiale ndihmese 3/i 1,643,200 3,755,974
i Inventariimet
i Produkte te gateshme
iv Mallra per rishitje
v Parapagesa per furnizime
5 Aktive biologjike afatshkurtera
6 Aktive afatshkurtera te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra
] AKTIVET AFATGJATA 114,032,712 164,546,260
1 Investimet financiare afatgjata
i Pjesemarje te tjera ne njesi te kontrolluara
i Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarje
i Aksone dhe letra te tiera me viere
iv Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 4 114,032,712 164,546,260
i Toka 4fi 61,072,000 61,072,000
i Ndertesa 4/i 37,285,593 94,869,450
iii Makineri dhe pausje 4/iii 6,270,626 4,047,295
iv Mjete transporti 4fiv 8,980,645 4,058,870
v Licenca, patenta 4/v 423 848 498 645
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
i Emriimire
i Shpenzimet e zhvillimit
i Aktive tjera afat gjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (1+1) 307,739,920| 327,638,326




Shogeria "XHENGO" Shpk Ne Leke
BILANCI 2014
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime| o imi Ushirion
Mbyllur Para ardhes
I PASIVET AFATSHKURTERA 44,148,023 95,799,225
1 Derivativet
2 Huamarjet 0 23,640,110
i Huat dhe oblikacionet afatshkurtera 23,640,110
i Kthimet/ripagesat e huave afatgjata
iii Bono te konvertueshme
3 Huat dhe parapagimet 5 44,148,023 72,159,115
i Te pagushme ndaj furnitoreve 5/i 29,341,457 15,326,488
i Te pagushme ndaj punonjesve 5liii 2,320,164 699,956
i Sigurime Shogerore Sliii 200,280 224,640
iv Tap 5/iv 7,800 17,541
v TVSH 5/v 7,270,706 65,410
vi Tatim Fitimi 5/vi 4,985,616 203,623
vii Te drejta dhe detyrime Ortake 55,621,457
viii Te tjera B/viii 22,000
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtera
I PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata
i Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
ii Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (I+ll) 44,148,023 95,799,225
] KAPITALI 263,591,897 231,839,101
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 6 205,000,000{ 205,000,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksinet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore T 35,000 35,000
7 Rezervat ligjore 8 2,804,101 2,772,623
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara 9 22,800,000 21,003,297
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 10 32,952,796 3,028,181
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+I11+111) 307,739,920( 327,638,326
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Shogeria "XHENGO" Shpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Ne leke

2014

Sipas natyres

Nr Shetiline Ushtrimi Ushtrimi
Mbyllur Para ardhes
1 |Shitjet neto 11 154,419,133 135,724,342
2 |Te ardhura te tjera (nga veprimtarite e shfrytezimit ) 12 467,000 844,000
3 |Ndryshimet ne inventarin e prod. te gateshme e punes ne proces
(pakesimet si shpenzime dhe rritjet si pakesim shpenzimesh)
4 |Puna e kryer nga njesite ekonomike raportuese per gellimet e
veta dhe e kapitalizuar
5 |Mallrat,lendet e para dhe sherbimet 13 84,976,742 89,096,420
6 |Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 14 11,554,994 24,779,875
7 |Shpenzime te personelit 15 13,173,435 11,782,472
Pagat 11,635,714 10,096,377
Shpenzimet e sigurimeve shogerore 1,637,721 1,686,095
Shpenzimet per personelin
8 |Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 16 4,666,064 4,461,777
9 [Totali | Shpenzimeve (shuma 5- 8) 114,371,235 130,120,544
10 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 17 40,514,898 6,447,798
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
13 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 18 -1,647,090 -2,845,371
Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -1,390,423 -2,699,747
Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -9,479 -12,033
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -247,188 -133,591
14 |Fitimi (humbja) para tatimit 19 38,867,808 3,602,427
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 20 5,915,012 574,246
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 21 32,952,796 3,028,181
Perfshin pjesen e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme
Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices
4




Shogeria "XHENGO" Shpk

Pasgyra e Fluksit te Parase 2014

Sipas metodes direkte ne Leke

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Direkte dehiEen! Ushiion
Mbyllur Para ardhes

| |Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

1 |Mjete monetare (MM) te arketuara nga klientet 172,029,236 135,825,928

2 [MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve -105,269,233| -128,570,305

3 |MM te ardhura nga veprimtarite

4 |Interesi | paguar

5 |Tatim mbi fitimin | paguar -5,915,012 -574,246
MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit 60,844,991 6,681,377

Il |[Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

1 |Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara
2 |Blerja e aktiveve afatgjata materiale -9,773,972
3 |Te ardhura nga shitja e pajisjeve
4

5

Interesi | arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese -9,773,972 0

lll |[Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
1 [Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar
2 |Te ardhura nga huamarrje afatgjata

3 |Pagesat e detyrimeve te qgerase financiare
4

Dividente te paguar -1,200,000

MM neto te perdorura ne veprimtarite financiare -1,200,000 0

Rritja/renia neto e mjeteve monetare 49,871,019 6,681,377

Mjetet monetre ne fillim te periudhes kontabel 6,985,076 303,699

Mjetet monetre ne fund te periudhes kontabel 56,856,095 6,985,076
5
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Shogeria "XHENGO" Shpk_

SHENIMET SPJEGUESE

( referuar paragrafeve 49 - 55 te SKK 2)

Al Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)

Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

oW =

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE Shogeria "Xhengo" shpk, gjate vitit 2014
ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe transaksionet ekonomike te veta sipas Standarteve .

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

) MATERIALITETI eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka

gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qgellimshem

- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamije te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFQ" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: 15)

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)

Per prodhimin ose krijimin @ AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)

Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht :

- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vieftes se mbetur




Shogeria "XHENGO" Shpk

B. Shenime per zerat e Pasqyrave Financiare.

BILANCI

1 Aktive monetare

1/i Banka 49,804,645 leke
1/ii Arka 7,051,450 |
56,856,095

2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra.
2/i Llogari Kerkesa te arketueshme
1 ABT ASSOCIATES USAID
2 AEROPORTI
3 AURORA KONSTRUKSION
4 AUTORITETI MBIKEQYRES FINANCIAR
5 AGRON SHKEMBI
6 RIKONS BULEVARD REPUBLIKA B KORCE
7 BASHKIA KORCE TERRENET SPORTIVE
8 BASHKIA DEVOLL
9 BKT KORCE
10 DREJTORIA RAJONALE ARSIMORE
11 EUROCOL SH PK
12 FIRMA LARTI
13 FONDACIONI MIRESIA
14 KEVIN KONSTRUKSION
15 RIKONSTRUKSION KESH
16 KOMUNA POJAN
17 KOMUNA QENDER BILISHT
18 KOMUNA VOSKOP SHK E MESME
19 MINISTRIA E FINANCAVE D E THESARIT
20 MINISTRIA E MBROJTJES
21 MENI SHP K
22 NJESIA E ZBATIMIT TE PROJ BANESA SOC
23 PALLATI 2
24 REPARTI USHTARAK PASHALIMAN
25 PROKURORIA E RRETHIT KORCE
26 BASHKIA KORCE SHK MESENTORJA E PAR
27 BASHKIA KORCE V DESHMOREVE
28 VASILIKA PROKO
29 REPARTI USHTARAK VLORE
30 WINTECH ALBANIA
31 XHENGO ENERGJI
Shuma

2/ii Llogari Kerkesa te tjera te arketueshme
1. HEC Xhengo Energy:. ... .o cammmr s

2. Gerald Bashllari..................oooon

3. Dogana Korce....quwi s

4. Elba ShDk .. s s v

56,856,095 leke

1,296,526 leke
185,356 leke
10,217,662 leke
108,527 leke
264,000 leke
2,605,898 leke
1,750,001 leke
366,255 leke
65,278 leke
1,419,931 leke
2,268,033 leke
20,214,346 leke
300,000 leke
12,924 611 leke
2,560,068 leke
26,947 516 leke
645,000 leke
867,031 leke
771,277 leke
7,225,677 leke
1,147,378 leke
631,764 leke
9,318,836 leke
3,924,431 leke
89,170 leke
2,499,613 leke
1,115,337 leke
34,000 leke
459,963 leke
60,000 leke
6,617,184 leke
118,900,669 leke

9,750,146 leke
500,000 leke
180,493 leke
211,680 leke

10,642,319 leke

-



Shogeria "XHENGO" Shpk_
Shenime per zerat e Pasqgyrave Financiare. ( Vazhdim )

2/v Parapagime

1 Arben Riza 1,000,000
2 Balli Shpk 193,124
3 Era Mermer Shpk 976,760
Favina Shpk 140,400
Finlanda 1,871,679
Georgagis Shpk 125,846
Mermer Dasara Shpk 144,000
Mermer Nasto Shpk 28,600
Pinderi Shpk 595,000
Qeramika Alabania Sha 98,870
Siagal 12,000
Thoreneks Shpk 78,646
Vashtmia Shpk 400,000
Shuma 5,664,925
3 Inventari. 1,643,200 leke

4 Aktive afatgjata materiale.
Aktive afatgjata materiale paragiten ne Bilanc me vleren e tyre neto.Ato ne bilanc perbehen

si me poshte:

1 Toka 61,072,000 leke
2 Ndertime 37,285,593 leke
3 Instalime teknike,makineri, pjisje, instrumenta ¢ 5,746,883 leke
4 Mjete transporti 8,980,645 leke
5 Pajisje zyre 82,733 leke
6 Pajisje informatike 441,010 leke
7 Patenta 423,848 leke

Shuma 114,032,712 leke
Struktura e aktiveve afatgjata materiale eshte si me poshte;

Vlera Bruto Amortizimi Viera Neto

1 Toka 61,072,000 0 61,072,000
2 Ndertime 46,211,500 8,925,907 37,285,593
3 Instalime tek,makineri pjisje et 13,800,996 8,054,113 5,746,883
4 Mjete transporti 17,385,206 8,404,561 8,980,645
5 Pajisje zyre 516,580 433,847 82,733
6 Pajisje informatike 1,828,905 1,387,895 441,010
7 Patenta 834,779 410,931 423,848

Shuma 141,649,966 27,617,254 114,032,712

6 Huat dhe parapagimet.

6/i Te pagueshme ndaj furnitoreve

1 ADELSHPK 3,663,996 leke
2 AIVINI 652,800 leke
3 BILLA&XCOSHPK 448,870 leke
4 CELIOILSHP K 25,000 leke
5 DAST SHA 1,179,316 leke
6 GLOBAL NET 70,135 leke




Shogeria "XHENGO" Shpk
Shenime per zerat e Pasgyrave Financiare. ( Vazhdim )

7 HROMODHOMIA 855,440 leke
8 KONSTRUKSION 83 27,333 leke
9 LICO TEK 231,484 leke
10 LARTI 323,013 leke
11 MIKAEL GROUP 14,210,005 leke
12 MILENIUM 384,980 leke
13 MYZAFER SEIMOLLARI 156,000 leke
14 NEW ALBAJRAK 399,440 leke
15 REAL-AB SHPK 615,012 leke
16 SALI ELEKTRIK 2,802,710 leke
17 SOKOL MEROLLI 156,000 leke
18 SKENDERI-G 108,947 leke
19 TANUSHA 142,800 leke
20 VELLEZRIT SALILLARI 246,600 leke
21 VROHORITI SH P K 399,020 leke
22 WURTH ALBANIA SHPK 301,400 leke
23 WINTECH ALBANIA 1,941,157 leke
Shuma 29,341,457 leke
5/ii Paga te papguara personeli 2,320,164 leke
5liii Detyrime tatimore
1 Sigurime Shogerore per muajin dhjetor 2014 200,280 leke
2 TAP per muajin dhjetor 2014 7,800 leke
3 TVSH 7,270,706 leke
4 Tatim Fitimi 4,985,616 leke
Shuma 12,464,402 leke

5/vi Detyrime te tjera
1 Insig Sha 22,000 leke

6 Kapitali Aksionar | shogerise pas zmadhimit, ne vleren 205 000 000 Leke
7 Rezerva Statutore ne shumen 35 000 leke

8 Rezerva ligjore te krijuara ne shumen 2 804 101 leke.

9 Fitime te pashperndara ne shumen 22 800 000 leke.

10 Fitime (Humbje) e vitit financiar pas zbritjes se tatimit mbi fitimin eshte 32 952 796 Leke.

PASQYRA TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

11 Shitjet Neto.

1 Nga kryerja e punimeve dhe sherbimeve 154,419,133 leke
2 Te ardhura nga gera 467,000 leke
Shuma 154,886,133 leke

12 Mallrat, lendet e para dhe sherbimet.

1 Materiale ndihmese 75,046,867 leke
2 Karburante 7,673,567 leke
, 3 Lende djegese GAZ 421,991 leke




Shogeria "XHENGO" Shpk
Shenime per zerat e Pasqgyrave Financiare. ( Vazhdim )

4 Pjese kembimi 984,808 leke
5 Materiale te tjera 347,010 leke
6 Vaj dhe lubrifikante 502,499 leke

Shuma 84,976,742 leke

13 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit.

1 Sherbime nga te trete 419,907 leke
2 Shpenzime per telefon 572,062 leke
3 Energji elektrike dhe uje 22,885 leke
4 Siguracion e taksa regjistrimi mjete 600,782 leke
5 Punime nga te trete 7,720,586 leke
6 Transport 978,534 leke
7 Taksa vendore 272,835 leke
8 Udhetim e djeta 257,000 leke
9 Mirmbajtje e riparime 119,494 leke
10 Gjoba 565,608 leke
11 Shpenzime te tjera 25,301 leke
Shuma 11,554,994 leke
14 Shpenzime te personelit.
1 Pagat 11,635,714 leke
2 Sigurimet Shogerore 1,637,721 leke
Shuma 13,173,435 leke
15 Renia ne vlere dhe amortizimi.
1 Amortizimi i AAM per vitin 2014 4,666,064 leke
Shuma 4,666,064 leke
16 Fitimi ( Humbja ) nga veprimtarite e shfrytezimit.
Te ardhurat 154,886,133 leke
Shpenzime 114,371,235 leke
Rezultati nga vep.kryesore ( Fitim) 40,514,898 leke
17 Te ardhura dhe shpenzime financiare.
Te ardhurat nga interesi -1,390,423 leke
Humbjet nga kursi | kembimit -9,479 leke
Komisione bankare -247,188
Shuma -1,647,090 leke

18 Fitimi ( Humbja ) para tatimit.
Perbehet nga:

Fitimi ( Humbja ) nga veprimtarite e shfrytezimi 40,514,898 leke
Te ardhura e shpenzime financiare 1,647,090 leke
Fitimi para tatimit 38,867,808 leke
19 Shpenzimet e Tatimit mbi Fitimin.
Rezultati para Tatimit 38,867,808 leke
Shpenzime te panjohura 565,608 leke
Fitimi Tatimor 39,433,416 leke
Tatim Fitimi 15% 5,915,012 leke

20 Fitimi ( humbja) neto e vitit financiar.
Rezulton nga:

Rezultati para Tatimit 38,867,808 leke
Tatim Fitimi 5,915,012 leke
Fitimi neto i ushtrimit 32,952,796 leke

Hartoi
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INVENTARI

31.12.2014
Subjekti Shogeria "XHENGO" Shpk
NIPT J64103171M
Aktiviteti Ndertim
Adresa Korce
Nr. Artikulli Nj/m Sasia Kosto Viera
1 |CIMENTO Ton 6 8,250 49,500
2 |EKSPLOZIV EMULSIV Kg 50 340 17,000
3 |HEKUR Kg 5000 68 341,667
4 |KAPSOLLA Cope 500 150 75,000
5 |RADIATOR KALDAJE 22X600X0800 Cope 6 4 550 27,300
6 |RADIATOR KALDAJE-3 Cope 20 6,230 124,600
7 |RADIATOR KALDAJE -4 Cope 46 7,050 324,300
8 |RADIATOR KALDAJE--5 Cope 43 7,550 324,650
9 |RADIATOR KALDAJE 33X600X0800 Cope 1 6,500 6,500
10 |RADIATOR KLDAJE 33X900X0800 Cope 2 6,400 12,800
11 |[RADIATOR KALDAJE 33X900X1000 Cope 1 10,150 10,150
12 |RADIATOR KALDAJE 33X900X1200 Cope 1 12,850 12,850
13 |RADIATOR KALDAJE 33X600X1400 Cope 1 6,150 6,150
14 [TUBO UJl 18X2 MI 200 50 10,000
15 [TUBO UJl 16X2 MI 3900 46 179,400
16 |VAJ HIDRAULIK HLP 46 NE FUCI Fuci 2 60,667 121,333
Shuma 1,643,200

Per Shogerine "XHENGO" Shpk

ADMINISTRATORI
A 'K@ﬂg\@




Shogeria "XHENGO" Shpk

NIPT  J64103171M

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014

e s Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2014 Shtesa | Pakesime 31/12/2014
1 Toka 61,072,000 0 0| 61,072,000
2 Ndertime 46,211,500 0 0| 46,211,500
3 Makineri paisje 10,340,734| 3,460,262 0| 13,800,996
4 Mijete transporti 11,071,496 6,313,710 0| 17,385,206
5 Pajisie Zyre 516,580 516,580
6 Pajisje informatike 1,828,805 1,828,905
7 Patenta 834,779 0 0 834,779
TOTALI 131,875,994 | 9,773,972 0| 141,649,966
Amortizimi A.A.Materiale 2014
SE - Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2014 Shtesa | Pakesime 31/12/2014
1 Toka 0 0 0 0
2 Ndertime 6,963,507| 1,962,400 0 8,925,907
3 Makineri, paisje 6,984,867| 1,069,246 0 8,054,113
4 Migte transporti 7,012626| 1,391,935 0 8,404,561
5 Pajisje Zyre 413,164 20,683 0 433,847
5] Pajisje informatike 1,240,892 147,003 1,387,895
7 Patenta 336,134 74,797 410,931
TOTALI 22,951,190 | 4,666,064 0| 27,617,254
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
r ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2014 Shtesa | Pakesime 31/12/2014
1 Toka 61,072,000 0 0| 61,072,000
2 Ndertime 39,247,993 0| 1,962,400| 37,285,593
3 Makineri,paisje 3,355,867| 3,460,262| 1,069,246 5,746,883
4 Miete transporti 4,058,870| 6,313,710| 1,391,935 8,980,645
5 Pajisje Zyre 103,416 0 20,683 82,733
6 Pajisje informatike 588,013 0 147,003 441,010
7 Patenta 498,645 0 74,797 423,848
TOTALI 108,924,804 | 9,773,972 4,666,064| 114,032,712
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Inventari | automjeteve ne pronesi te subjektit 2014

Subjekti Shogeria_"XHENGO" Shpk_
NIPT J64103171M
Nr Lloji | automjetit Kapaciteti Targa Vlera
1 Furgon 3.5 ton KO8308A 1,800,000
2 |Veture KO1922B 800,000
3 |M Xhip KO2642B 1,300,000
4  |Autoveture mercedes E250D KO5885A 1,360,851
5 |Fronto 125,000
6 |Fadrome Eskavator 125,000
7 |Mxhip Ml AA9B9BC 2,034,570
8 |Automijet Trans + Vinc K09323B 2,631,780
9 |Kamioncine e perdorur K09513B 894,295
10 |Fadrome JCB KO 8635B 3,000,000
11 |Kamion Man 3,226,210
12 |Kamion Mercedes Benz 87,500
Shuma 17,385,206

Per Shogerine "XHENGO" Shpk
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